

Årsredovisning för
Nordic Quality Design AB

559004-0415

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Almroth
Styrelseledamot

2025-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Quality Design AB, 559004-0415, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nordic Quality Design AB är specialiserat på design och utveckling av högkvalitativa inredningsprodukter med fokus på skandinavisk estetik. Företaget erbjuder golv, designväggar och bänkskivor i trä som kombinerar funktionalitet och tidlös design för att möta kundernas behov i både privat och offentlig miljö.

Under året har bolaget framgångsrikt expanderat sin produktportfölj och stärkt sin närvaro på den svenska marknaden

Hållbarhet och samhällsansvar

Nordic Quality Design AB är djupt engagerat i att minska sin klimatpåverkan. Under året har företaget:

Närproducerat: Företagets senaste varumärkeslansering innebär produktion i Sverige, vilket innebär korta transporter och minskat koldioxidutsläpp. Bolaget ser att omsättningen på dessa produkter ökar och blir på så vis en väsentlig del av den totala omsättningen.

Återplantering: Samarbetat med Ecotree fortsätter och innebär att företaget återplanterar träd, vilket bidrar till att mer koldioxid binds upp.

Miljövänliga sjöfrakter: Genom att samarbeta med rederier som implementerat biobränsle i sina fartyg har vi lyckats reducera våra utsläpp och samtidigt stödja en branschövergripande omställning mot hållbarhet.

Återvinning: Bolaget har ställt om och tillverkar innovativa produkter i form av giveaways av utgången material och restprodukter som tidigare kasserats. Detta har paketerats i ett eget varumärke, NQD Second Nature.

Framtidsutsikter

Inför 2026 har Nordic Quality Design AB en tydlig plan för fortsatt tillväxt. Bolagets strategi inkluderar:

Produktutveckling: Lansering av nya golv- och väggprodukter samt utveckling av sortimentet i NQD Surfaces kommer att öka tillväxten. Bolaget utökar sin produktportfölj genom att bredda utbudet av NQD Floors med både textila mattor och vinylgolv.

Geografisk expansion: Med nya kedjeavtal kommer företagets produkter exponeras på många nya ställen via innovativa återförsäljare.

Digitalisering: Investeringar i nya hemsidor och digital marknadsföring för att möta marknads och kundernas förändrade köpbeteenden. NQD utvecklar sin närvaro i affärssystem som når nya kunder. Även på inköpssidan har bolaget investerat för att vara i framkant med AI baserade verktyg.

Nya kundsegment: Företaget har stora möjligheter på att nå nya marknadsledande kedjor som kan ta försäljningen till nya nivåer.

Med fokus på hållbarhet, innovation och kundnöjdhet är bolaget väl positionerat att möta framtidens möjligheter och utmaningar.

Styrelse och ledning

Bolagets styrelseordförande Peter Mellstrand gick hastigt bort under senvåren 2025. Styrelsen består nu av ledamöterna Ola Nordin och Fredrik Almroth, vilka har expertis inom försäljning, logistik och produktutveckling. Nuvarande styrelse har en ambition av att i framtiden hitta en extern styrelsemedlem med en liknande bakgrund/kunskap som Peter hade. Ägarna har under året fortsatt att driva bolaget framåt genom tydligt ledarskap och strategiska satsningar i form av olika

samarbetsavtal.

Styrelsen för Nordic Quality Design AB tackar alla medarbetare och samarbetspartners för deras insatser under året och ser fram emot ett framgångsrikt kommande år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget minskade sin omsättning, vilket är en direkt spegling av den innevarande lågkonjunktur och den minskade köpkraften inom byggsektorn och byggvaruhandeln. En viktig aspekt är även de strafftullar som framför allt EU införde i början av kalenderåret som direkt pekar mot parkettgolv med ursprung från Kina. Detta ledde till kostnader som bolaget inte hade budgeterat, men det ledde även till förseningar och perioder som bolaget inte kunde beställa varor. Detta har varit en stor del till både minskad omsättning men framförallt ett försämrat resultat.

Utvecklingen av NQD Surfaces som förvisso lanserades under tidigare räkenskapsår ökar i takt med att fler varuhus har fasat ut tidigare leverantör och bolagets produkter lagerförs istället. Bolaget har under året även lanserat andra produkter (heltäckningsmattor och spånkil) som stärker bolagets position på marknaden.

Nordic Quality Design AB har under året arbetat med att växa inom de nya kedjeavtal man sedan tidigare har anskaffat. Bolaget har även nya spännande avtal på gång som är långt gångna i förhandlingarna och förväntas signeras under kommande räkenskapsår.

Trots utmaningar med oroligheter i världen och en minskad köpkraft, har företaget lyckats behålla en stabil utveckling och stärkt sin position i branschen. Bolaget har på kort tid lyckats ställa om produktionen för att inte bli drabbade av stundande strafftullar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	34 497 330	36 248 175	64 955 790	68 267 684
Resultat efter finansiella poster	-1 563 042	3 593 157	7 855 562	10 696 917
Soliditet %	57,7	40,2	58,4	27

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat vilket är en konsekvens av den ekonomiska lågkonjunkturen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	250 000	5 209 060	2 807 031
Balanseras i ny räkning		2 807 031	-2 807 031
Utdelning		-2 000 000	
Årets resultat			-89 807
Belopp vid årets utgång	250 000	6 016 091	-89 807

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 016 091
Årets resultat	-89 807
Summa	5 926 284
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 926 284
Summa	5 926 284

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 497 330	36 248 175
Övriga rörelseintäkter	2	120 081	85 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 617 411	36 333 175
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 950 747	-25 810 125
Övriga externa kostnader		-4 148 714	-3 669 402
Personalkostnader	3	-4 187 739	-3 251 145
Övriga rörelsekostnader	4	0	-225 929
Summa rörelsekostnader		-36 287 200	-32 956 601
Rörelseresultat		-1 669 789	3 376 574
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		210 016	327 597
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 269	-111 014
Summa finansiella poster		106 747	216 583
Resultat efter finansiella poster		-1 563 042	3 593 157
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 500 000	0
Resultat före skatt		-63 042	3 593 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 765	-786 126
Årets resultat		-89 807	2 807 031

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor på väg		1 348 106	6 463 982
Summa varulager m.m.		1 348 106	6 463 982
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 874 714	7 175 993
Övriga fordringar		629 086	1 282 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		928 323	291 940
Summa kortfristiga fordringar		3 432 123	8 750 136
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 924 036	8 321 815
Summa kassa och bank		5 924 036	8 321 815
Summa omsättningstillgångar		10 704 265	23 535 933
SUMMA TILLGÅNGAR		10 704 265	23 535 933

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		250 000	250 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 016 091	5 209 060
Årets resultat		-89 807	2 807 031
Summa fritt eget kapital		5 926 284	8 016 091
Summa eget kapital		6 176 284	8 266 091
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 500 000
Summa obeskattade reserver		0	1 500 000
Avsättningar			
Garantiåtaganden		259 048	362 482
Summa avsättningar		259 048	362 482
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 871 223	10 457 116
Skatteskulder		0	97 164
Övriga skulder		270 411	2 662 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 299	190 291
Summa kortfristiga skulder		4 268 933	13 407 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 704 265	23 535 933

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktsslag</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Kursvinster på fodringar och skulder av rörelsekaraktär	120 081	0
Vinst avyttring fordon	0	85 000

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 4 Övriga rörelsekostnader

<i>Kostnadsslag</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Kursförluster på fodringar och skulder av rörelsekaraktär	0	-225 929

Not 5 Checkräkningskredit

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Beviljat belopp	1 000 000	1 000 000

Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	22 375 000	22 375 000
Spärrade bankmedel	2 012 688	2 660 818
Summa ställda säkerheter	22 375 000	22 375 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-22

Nybro 2025-12-22

Fredrik Almroth 2025-12-22
Fredrik Almroth Datum
Styrelseledamot

Ola Nordin 2025-12-22
Ola Nordin Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

Deloitte AB

Linn Palmgren
Linn Palmgren
Auktoriserad revisor

Till bolagsstämman i Nordic Quality Design AB, org.nr 559004-0415

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Nordic Quality Design AB för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Nordic Quality Design ABs finansiella ställning per den 31 augusti 2025 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till Nordic Quality Design AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Nordic Quality Design AB för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till Nordic Quality Design AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Kalmar
2025-12-22
Deloitte AB

Linn Palmgren
Linn Palmgren
Auktoriserad revisor